



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. 1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 11.09.2020 r.

Znak sprawy SZM/DZ/341/32/2020

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony: Wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. usługi obejmującej dozór osób i mienia wraz z zapewnieniem grupy interwencyjnej.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

ODPOWIEDŹ.

Tak, Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności

Pytanie nr 2

Czy w związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza wymiar etatu (168 RBG miesięcznie) mogły być wypracowane w ramach umów cywilno – prawnych?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników i nie określa sposobu ich wynagradzania, nie mniej powinien on być zgodny z wymogami kodeksu pracy, a wskazane przez Państwa rozwiązanie stanowi jego obejście.

Pytanie nr 3

Czy obowiązkiem wykonawcy jest montaż systemu kontroli obchodów na obiekcie Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ.

Nie, Wykonawca nie ma obowiązku montażu systemu kontroli obchodów na obiekcie Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Czy grupy interwencyjne spełniać mają wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji, tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną?

ODPOWIEDŹ.

Tak, zgodnie w wyżej wymienionym Rozporządzeniem.

Pytanie nr 5

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to z ilu odrębnych central składają się w/w systemy na obiektach Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ.

Nie, Wykonawca nie ma obowiązku podłączenia systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy?

Pytanie nr 6

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central alarmowych składają się systemy ppoż na obiektach zamawiającego?

ODPOWIEDŹ.

Nie, Zamawiający nie ma obowiązku podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy.

Pytanie nr 7

Czy obiekty Zamawiającego znajdują się na liście Wojewody, jako obiekty podlegające obowiązkowej ochronie?

ODPOWIEDŹ.

Nie, obiekty Zamawiającego nie znajdują się na liście Wojewody, jako obiekty podlegające obowiązkowej ochronie.

Pytanie nr 8

Wnoszę o potwierdzenie, że średnio miesięczna liczba roboczogodzin do wypracowania przez pracowników ochrony na obiekcie Zamawiającego wynosi 730 RBG.

ODPOWIEDŹ.

Tak, średnio miesięczna liczba roboczogodzin do wypracowania przez pracowników ochrony na obiekcie Zamawiającego wynosi 730 RBG.

Pytanie nr 9

Termin składania ofert jest taki sam jak termin ogłoszenia wysokości minimalnej krajowej obowiązującej w 2021r., w związku z powyższym do kalkulacji ceny zostanie przyjęta minimalna krajowa obowiązująca w 2020r. Kiedy będzie można złożyć wniosek o zmianę wysokości wynagrodzenia?

ODPOWIEDŹ.

Wniosek o zmianę wysokości wynagrodzenia zgodnie z Ustawą o minimalnym wynagrodzeniu będzie można złożyć w styczniu 2021r.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU

Aleksandra Skowronek

PROKURENT ŁĄCZNY

Monika Grudzielewicz